

鏡

1. 工事名

工事名	大河津分水路低水路掘削その1 1 工事
工事地名	新潟県長岡市寺泊蛇塚地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 6年 4月	1 2) 設 計 年 月	令和 7年 6月
2) 事務所名	信濃川河川事務所 工 務 課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	2484330018	1 4) 単価適用年月	2024年 5月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2024年 5月
5) 変更回数	2回	1 6) 前請負工事費	296,373,000
6) 主 工 種	河川工事	1 7) 前請負代金額	271,425,000
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	396日間 自 令和 6年 6月11日 (当初) 至 令和 7年 3月28日 (2回変更) 至 令和 7年 7月11日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	新潟県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	三蒲(2001年7月～)	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	大河津分水路	2 2) 処 分 費 等	3,896,225
		2 3) 公 告 日	令和 6年 4月11日

3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :

設計内訳書

工事名	大河津分水路低水路掘削その1 1 工事 (2 回変更) (個別合意)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸	数量増減	金額増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額				摘要
築堤・護岸			1		158,722,120				
		式	1		169,206,518	1	10,484,398		
河川土工			1		158,722,120				
		式	1		67,611,972	1	-91,110,148		
掘削工			0		0				
		式	1		3,286,032	1	3,286,032		
掘削	軟岩		0	0	0				単-1号
		m3	1,470	959.4	1,410,318	1,470	1,410,318		
土砂等運搬	軟岩		0	0	0				単-2号
		m3	1,050	1,424	1,495,200	1,050	1,495,200		
整地	敷均し(ルーズ)		0	0	0				単-3号
		m3	420	119.2	50,064	420	50,064		
積込(ルーズ)	土砂		0	0	0				単-4号
		m3	1,500	220.3	330,450	1,500	330,450		
掘削工(ICT)			1		158,722,120				
		式	1		64,325,940	1	-94,396,180		
掘削(ICT)	土砂		28,800	234.8	6,762,240				単-5号
		m3	0	234.8	0	-28,800	-6,762,240		
掘削(ICT)	土砂		0	0	0				単-6号
		m3	34,900	275.2	9,604,480	34,900	9,604,480		
掘削(ICT) (水中)	土砂		0	0	0				単-7号
		m3	2,300	418.6	962,780	2,300	962,780		
掘削	土砂		86,300	150.1	12,953,630				単-8号
		m3	0	150.1	0	-86,300	-12,953,630		

設計内訳書

工事名	大河津分水路低水路掘削その 1 1 工事 (2 回変更) (個別合意)				事業区分	河川改修			
					工事区分	築堤・護岸			
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
土砂等運搬		土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	0	0	0	490	843,780	単-9号
				490	1,722	843,780			
土砂等運搬		土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	0	0	0	27,900	41,877,900	単-10号
				27,900	1,501	41,877,900			
土砂等運搬		土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	28,750	1,334	38,352,500	-23,430	-31,255,620	単-11号
				5,320	1,334	7,096,880			
土砂等運搬		土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	86,250	1,167	100,653,750	-86,250	-100,653,750	単-12号
				0	1,167	0			
土砂等運搬		土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	0	0	0	3,430	3,433,430	単-13号
				3,430	1,001	3,433,430			
積込(ルース)		土砂	m3	0	0	0	2,300	506,690	単-14号
				2,300	220.3	506,690			
地盤改良工			式	0		0	1	21,421,618	
				1		21,421,618			
表層安定処理工			式	0		0	1	21,421,618	
				1		21,421,618			
安定処理		10.4t/100m2 特殊土用フレコン	m2	0	0	0	7,360	21,056,960	単-15号
				7,360	2,861	21,056,960			
安定処理		9.1t/100m2 特殊土用フレコン	m2	0	0	0	122	364,658	単-16号
				122	2,989	364,658			
付帯道路工			式	0		0	1	26,749,015	
				1		26,749,015			
掘削工			式	0		0	1	466,050	
				1		466,050			

設計内訳書

工事名	大河津分水路低水路掘削その 1 1 工事 (2 回変更) (個別合意)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
掘削		土砂	m3	0 1,300	0 231.6	0 301,080	1,300	301,080	単-17号
整地		残土受入れ地での処理		m3	0 1,300	0 126.9	0 164,970	1,300	
盛土工			式	0 1		0 443,700	1	443,700	
整地		敷均し(ルーズ)		m3	0 3,400	0 130.5	0 443,700	3,400	
法面整形工			式	0 1		0 797,165	1	797,165	
法面整形(盛土部)		法面締固め無		m2	0 1,850	0 430.9	0 797,165	1,850	
アスファルト舗装工(ICT)			式	0 1		0 25,042,100	1	25,042,100	
下層路盤(車道・路肩部)(ICT)		再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 150mm		m2	0 7,360	0 677.7	0 4,987,872	7,360	
上層路盤(車道・路肩部)(ICT)		粒度調整砕石 M-25 仕上り厚 150mm	m2	0 7,160	0 976.3	0 6,990,308	7,160	6,990,308	単-22号
表層(車道・路肩部)		⑤密粒度アスファルト混合物(新20FH)再生材入 t=5cm		m2	0 6,960	0 1,877	0 13,063,920	6,960	
構造物撤去工			式	0 1		0 2,009,021	1	2,009,021	
構造物取壊し工				式	0 1		0 541,558	1	

設計内訳書

工事名	大河津分水路低水路掘削その 1 1 工事 (2 回変更) (個別合意)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
コンクリート構造物取壊し		無筋構造物 二次製品(無筋)	m3	0 29	0 8,354	0 242,266	29	242,266	単-24号
舗装版破砕		アスファルト舗装版 舗装版厚 5cm		m2	0 1,470	0 203.6			
運搬処理工			式		0 1		0 1,467,463	1	1,467,463
殻運搬		コンクリート殻(二次製品(無筋))		m3	0 29	0 2,188	0 63,452		
殻運搬		アスファルト殻	m3		0 74	0 3,759	0 278,166	74	278,166
廃材運搬		廃プラスチック		t	0 6	0 15,770	0 94,620		
殻処分		コンクリート殻(二次製品(無筋))	m3		0 29	0 5,875	0 170,375	29	170,375
殻処分		アスファルト殻		m3	0 74	0 3,525	0 260,850		
廃材処分		廃プラスチック	t		0 6	0 100,000	0 600,000	6	600,000
仮設工				式	0 1		0 51,414,892		
工事用道路工			式		0 1		0 7,216,590	1	7,216,590
敷鉄板		設置・撤去		m2	0 4,859	0 1,270	0 6,170,930	4,859	6,170,930

設計内訳書

工事名	大河津分水路低水路掘削その1 1 工事 (2 回変更) (個別合意)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
敷鉄板	移設		0	0	0			単-33号	
		m2	539	1,940	1,045,660	539	1,045,660		
仮橋・仮栈橋工			0		0				
		式	1		41,406,750	1	41,406,750		
橋脚	設置		0	0	0			単-34号	
		t	21	175,800	3,691,800	21	3,691,800		
仮橋上部	架設		0	0	0			単-35号	
		t	35.7	757,500	27,042,750	35.7	27,042,750		
覆工板設置・撤去[仮橋・仮栈橋]	設置		0	0	0			単-36号	
		m2	176	53,040	9,335,040	176	9,335,040		
仮設高欄	ガードレール型 設置		0	0	0			単-37号	
		m	44	30,390	1,337,160	44	1,337,160		
土留・仮締切工			0		0				
		式	1		2,044,320	1	2,044,320		
H鋼杭	H-250×250×9×14		0	0	0			単-38号	
		本	12	124,600	1,495,200	12	1,495,200		
横矢板	LSP-3D-5mm		0	0	0			単-39号	
		m2	32	17,160	549,120	32	549,120		
仮水路工			0		0				
		式	1		596,167	1	596,167		
暗渠排水管	高密度ポリエチレン管(シグナル構造) φ300		0	0	0			単-40号	
		m	121	4,927	596,167	121	596,167		
法面保護工			0		0				
		式	1		151,065	1	151,065		

設計内訳書

工事名	大河津分水路低水路掘削その1 1 工事 (2 回変更) (個別合意)				事業区分	河川改修		
					工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
袋詰玉石	2t		0	0	0			単-41号
		袋	27	5,595	151,065	27	151,065	
直接工事費			1		158,722,120			
		式	1		169,206,518	1	10,484,398	
共通仮設費			1		13,761,555			
		式	1		52,745,899	1	38,984,344	
共通仮設費			1		2,899,903			
		式	1		41,140,150	1	38,240,247	
運搬費			1		865,634			
		式	1		10,601,740	1	9,736,106	
建設機械運搬費			0	0	0			単-42号
		台	2	87,300	174,600	2	174,600	
重建設機械分解組立費			0	0	0			単-43号
		回	1	260,600	260,600	1	260,600	
重建設機械分解組立輸送費			2	432,817	865,634			単-44号
		回	0	432,817	0	-2	-865,634	
重建設機械分解組立輸送費			0	0	0			単-45号
		回	1	1,055,000	1,055,000	1	1,055,000	
仮設材運搬費			0	0	0			単-46号
		t	839	10,860	9,111,540	839	9,111,540	
準備費			0		0			
		式	1		7,970,540	1	7,970,540	
木根等処分費			0		0			内-1号
		式	1		7,970,540	1	7,970,540	

設計内訳書

工事名	大河津分水路低水路掘削その1 1 工事 (2 回変更) (個別合意)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
技術管理費		式	1 1		637, 641 20, 492, 504	1	19, 854, 863		
保守管理(ICT)		式	1 0		89, 980 0	-1	-89, 980	内-2号	
保守管理(ICT)		式	0 1		0 190, 157	1	190, 157	内-3号	
システム初期費(ICT)		式	1 0		547, 661 0	-1	-547, 661	内-4号	
システム初期費(ICT)		式	0 1		0 1, 118, 217	1	1, 118, 217	内-5号	
3次元起工測量・3次元設計データの作成費用(ICT)		式	0 1		0 5, 243, 000	1	5, 243, 000	内-6号	
3次元出来形管理・3次元データ納品の費用		式	0 1		0 5, 116, 000	1	5, 116, 000	内-7号	
BIM/CIM活用工事費用		式	0 1		0 6, 810, 000	1	6, 810, 000	内-8号	
ICT活用効果調査費		式	0 1		0 16, 800	1	16, 800	内-9号	
動態観測費		式	0 1		0 1, 694, 000	1	1, 694, 000	内-10号	
六価鉛溶出試験費		検体	0 2	0 7, 300	0 14, 600	2	14, 600	単-47号	
配合試験費		式	0 1		0 289, 730	1	289, 730	内-11号	

設計内訳書

工事名	大河津分水路低水路掘削その 1 1 工事 (2 回変更) (個別合意)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
営繕費		式	0 1		0 612,000	1	612,000		
快適ﾄﾚ		式	0 1		0 612,000	1	612,000	内-12号	
現場環境改善費（率計上）		式	1 1		1,396,628 1,463,366	1	66,738		
共通仮設費（率計上）		式	1 1		10,861,652 11,605,749	1	744,097		
純工事費		式	1 1		172,483,675 221,952,417	1	49,468,742		
現場管理費		式	1 1		41,448,285 48,576,333	1	7,128,048		
工事原価		式	1 1		213,931,960 270,528,750	1	56,596,790		
一般管理費等		式	1 1		32,818,040 38,821,250	1	6,003,210		
工事価格		式	1 1		246,750,000 309,350,000	1	62,600,000		
消費税相当額		式	1 1		24,675,000 30,935,000	1	6,260,000		
工事費計		式	1 1		271,425,000 340,285,000	1	68,860,000		

一式当たり内訳書

木根等処分費

第 1号内訳書

単価使用年月	2024. 05
歩掛使用年月	2024. 05
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
伐木・伐竹（複合）	伐木（機械施工）無し 機械施工 全ての費用		0	0	0			CB320590
		m 2	21, 500	93. 56	2, 011, 540	21, 500	2, 011, 540	
【生木】								
準備費（運搬費用積上げ分）	2425千円		0		0			WB010160
		式	1		2, 425, 000	1	2, 425, 000	単一 72号
準備費（処分費用積上げ分）	2140千円		0		0			WB010170
		式	1		2, 140, 000	1	2, 140, 000	単一 73号
【木根】								
準備費（運搬費用積上げ分）	669千円		0		0			WB010160
		式	1		669, 000	1	669, 000	単一 74号
準備費（処分費用積上げ分）	725千円		0		0			WB010170
		式	1		725, 000	1	725, 000	単一 75号
合 計					0			
					7, 970, 540		7, 970, 540	
変更積算金額					0			
					7, 970, 540		7, 970, 540	円／式

一式当たり内訳書

保守管理(ICT)

第 2号内訳書

單價使用年月	2024. 05
步掛使用年月	2024. 05
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

一式当たり内訳書

保守管理(ICT)

第 3号内訳書

単価使用年月	2024. 05
歩掛使用年月	2024. 05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
掘削（ICT）保守点検	土砂 オープンカット 無し 10,000m3以上50,000m3未満 34900m3	式	0 1		0 139,488			WB010400 単一 77号
掘削（ICT）保守点検	土砂 オープンカット 有り 10,000m3以上50,000m3未満 2300m3	式	0 1		0 13,988			WB010400 単一 78号
下層路盤（車道・路肩部） （ICT）保守点検	7360m2 1層	式	0 1		0 27,444			WB010460 単一 79号
上層路盤（車道・路肩部） （ICT）保守点検	7160m2 1層	式	0 1		0 26,717			WB010470 単一 80号
合 計					0 207,637			
変更積算金額					0 190,157			
								円／式

一式当たり内訳書

システム初期費 (ICT)

第 4号内訳書

單價使用年月	2024. 05
步掛使用年月	2024. 05
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

一式当たり内訳書

システム初期費 (ICT)
第 5号内訳書

単価使用年月	2024. 05
歩掛使用年月	2024. 05
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
システム初期費 (I C T)	バックホウ		0		0			WB010510
		式	1		598, 000	1	598, 000	単一 82号
システム初期費 (I C T)	モータクレータ		0		0			WB010510
		式	1		623, 000	1	623, 000	単一 83号
合 計					0			
					1, 221, 000		1, 221, 000	
変更積算金額					0			
					1, 118, 217		1, 118, 217	円／式

一式当たり内訳書

3次元起工測量・3次元設計データの作成費用(ICT)

第 6号内訳書

単価使用年月	2024. 05
歩掛使用年月	2024. 05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
【河道掘削】								
3次元起工測量・3次元設計データの作成費用(ICT)	2292千円		0		0			WB010610
		式	1		2,292,000	1	2,292,000	単一 84号
【工事用道路】								
3次元起工測量・3次元設計データの作成費用(ICT)	2951千円		0		0			WB010610
		式	1		2,951,000	1	2,951,000	単一 85号
合 計					0			
					5,243,000		5,243,000	
変更積算金額					0			
					5,243,000		5,243,000	円／式

一式当たり内訳書

3次元出来形管理・3次元データ納品の費用

第 7号内訳書

単価使用年月	2024. 05
歩掛使用年月	2024. 05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	数 量 増 減	金 額 増 減	摘 要
【河道掘削】								
3次元出来形管理・3次元データ納品の費用	河道掘削		0		0			
		式	1		374,000	1	374,000	
【工事用道路】								
3次元出来形管理・3次元データ納品の費用	工事用道路		0		0			
		式	1		4,742,000	1	4,742,000	
合 計					0			
					5,116,000		5,116,000	
変更積算金額					0			
					5,116,000		5,116,000	円／式

一式当たり内訳書

BIM/CIM活用工事費用
第 8号内訳書

単価使用年月	2024. 05
歩掛使用年月	2024. 05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
BIM/CIM活用工事費用			0		0			
		式	1		6,810,000	1	6,810,000	
合 計					0			
					6,810,000		6,810,000	
変更積算金額					0			
					6,810,000		6,810,000	円／式

一式当たり内訳書

ICT活用効果調査費
第 9号内訳書

単価使用年月	2024. 05
歩掛使用年月	2024. 05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
I C T活用効果等調査費用	技術員0.5人/式		0		0			
		式	1		16,800	1	16,800	
合 計					0			
					16,800		16,800	
変更積算金額					0			
					16,800		16,800	円／式

一式当たり内訳書

動態観測費
第 10号内訳書

単価使用年月	2024. 05
歩掛使用年月	2024. 05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
動態観測費			0	0	0			
		回	77	22,000	1,694,000	77	1,694,000	
合 計					0			
					1,694,000		1,694,000	
変更積算金額					0			
					1,694,000		1,694,000	円／式

一式当たり内訳書

配合試験費

第 11号内訳書

単価使用年月	2024. 05
歩掛使用年月	2024. 05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	数 量 増 減	金 額 増 減	摘 要
CBR試験	設計CBR 2モールド/試料		0	0	0			
		試料	6	40,100	240,600	6	240,600	
土粒子の密度試験	3個/試料		0	0	0			
		試料	1	5,930	5,930	1	5,930	
土の締固め試験	モールド径10cm ランマ2.5kg 湿潤法		0	0	0			
		試料	1	43,200	43,200	1	43,200	
〈六価クロム溶出試験は別途計上〉								
合 計					0			
					289,730			
変更積算金額					0			
					289,730			
								円／式

一式当たり内訳書

第 12号内訳書 快適トイレ

単価使用年月	2024. 05
歩掛使用年月	2024. 05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
快適トイレ費用	2基×6.0ヶ月		0		0			
		式	1		612,000	1	612,000	
合 計					0			
					612,000		612,000	
変更積算金額					0			
					612,000		612,000	円／式

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 05 2024. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一1号	掘削	軟岩	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		959. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		軟岩 オープンカット 無し 1, 000m3以上5, 000m3未満 無し 無し		0	0	0	CB210100	
			m 3	1	1, 048	1, 048		
計						0 1, 048		
単価						0 1, 048	円／m3	
変更積算単価						959. 4	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 05 2024. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一2号	土砂等運搬	軟岩	単位	m3	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	1	金額 1, 424	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3 (平積0. 6m3) 軟岩 無し 6. 5km以下		0	0	0	摘要 CB210110	
			m 3	1	1, 555	1, 555		
計						0 1, 555		
単価						0 1, 555	円／m3	
変更積算単価						1, 424	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 05 2024. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一3号	整地	敷均し(ルース)	単位	m3	数量	0	単価	0		
						1		119. 2		
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
整地		敷均し(ルース) 標準(10, 000m3未満) 無し		0	0	0	CB210610			
			m 3	1	130. 2	130. 2				
計						0				
						130. 2				
単価						0	円／m3			
						130. 2				
変更積算単価						119. 2	円／m3			

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 05 2024. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一4号	積込 (ルース)	土砂	単位	m3	数量	0 1	単価	0 220. 3
名 称		規 格	単位	数量	単価	金額	摘 要	
積込 (ルーズ)		土砂 土量50, 000m3未満		0	0	0	CB210020	
			m 3	1	240. 6	240. 6		
計						0 240. 6		
単価						0 240. 6	円／m3	
変更積算単価						220. 3	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 05 2024. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一5号	掘削 (ICT)	土砂	単位	m3	数量	1	単価	234. 8
						1		234. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削（ I C T ）		土砂 オープンカット 無し 50, 000m3以上		1	256. 4	256. 4	CB210120	
			m 3	1	256. 4	256. 4		
計						256. 4		
						256. 4		
単価						256. 4	円／m3	
						256. 4		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 05 2024. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一6号	掘削(ICT)	土砂	単位	m3	数量	0 1	単価	0 275. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削（ I C T ）		土砂 オープンカット 無し 10, 000m3以上50, 000m3未満		0	0	0	CB210120	
			m 3	1	300. 5	300. 5		
計						0 300. 5		
単価						0 300. 5	円／m3	
変更積算単価						275. 2	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 05 2024. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一7号	掘削 (ICT) (水中)	土砂	単位	m3	数量	0 1	単価	0 418. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削 (I C T)		土砂 オープンカット 有り 10, 000m3以上50, 000m3未満		0	0	0	CB210120	
			m 3	1	457	457		
計						0 457		
単価						0 457	円／m3	
変更積算単価						418. 6	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 05 2024. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一8号	掘削	土砂	単位	m3	数量	1	単価	150. 1
						1		150. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 50,000m3以上		1	164	164	CB210100	
			m 3	1	164	164		
計						164		
						164		
単価						164	円／m3	
						164		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 05 2024. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一9号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		1, 722
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 11. 5km以下	m 3	0	0	0	CB210110	
				1	1, 881	1, 881		
計						0		
						1, 881		
単価						0		
						1, 881	円／m3	
変更積算単価								
						1, 722	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 05 2024. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一10号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		1, 501
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 9. 5km以下	m 3	0	0	0	CB210110	
				1	1, 639	1, 639		
計						0		
						1, 639		
単価						0		
						1, 639	円／m3	
変更積算単価								
						1, 501	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 05 2024. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一11号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	1, 334
						1		1, 334
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 7. 5km以下	m 3	1	1, 457	1, 457	CB210110	
				1	1, 457	1, 457		
計						1, 457		
						1, 457		
単価						1, 457		
						1, 457	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 05 2024. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一12号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	1, 167
						1		1, 167
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積1. 4m3(平積1. 0m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 7. 0km以下	m 3	1	1, 275	1, 275	CB210110	
				1	1, 275	1, 275		
計						1, 275		
						1, 275		
単価						1, 275		
						1, 275	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 05 2024. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一13号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		1, 001
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 5. 5km以下		0	0	0	CB210110	
			m 3	1	1, 093	1, 093		
計						0		
						1, 093		
単価						0		
						1, 093	円／m3	
変更積算単価								
						1, 001	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 05 2024. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一14号	積込 (ルーズ)	土砂	単位	m3	数量	0 1	単価	0 220. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込 (ルーズ)		土砂 土量50, 000m3未満		0	0	0	CB210020	
			m 3	1	240. 6	240. 6		
計						0 240. 6		
単価						0 240. 6	円／m3	
変更積算単価						220. 3	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一15号	安定処理	10. 4t/100m2 特殊土用 フレコン	単位	m2	数量	0	単価	0
						1		2, 861
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
安定処理		スタビライザ 0. 6mを超え1m以下 10. 4t/100m2 1回		0	0	0	CB211410	
			m 2	1	2, 861	2, 861		
計						0		
						2, 861		
単価						0		
						2, 861	円／m2	
変更積算単価								
						2, 861	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 05 2024. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一16号	安定処理	9. 1t/100m2 特殊土用 フレコン	単位	m2	数量	0	単価	0
						1		2, 989
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
安定処理		パックホウ 構造物基礎 1m以下 9. 1t/100m2		0	0	0	CB211410	
			m 2	1	2, 989	2, 989		
計						0		
						2, 989		
単価						0		
						2, 989	円／m2	
変更積算単価								
						2, 989	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一17号	掘削	土砂	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		231. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 10,000m3以上50,000m3未満		0	0	0	CB210100	
			m 3	1	231. 6	231. 6		
計						0		
						231. 6		
単価						0		
						231. 6	円／m3	
変更積算単価						231. 6	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一18号	整地	残土受入れ地での処理	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		126. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		残土受入れ地での処理		0	0	0	CB210610	
			m 3	1	126. 9	126. 9		
計						0		
						126. 9		
単価						0		
						126. 9	円／m3	
変更積算単価						126. 9	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一19号	整地	敷均し(ルース)	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		130. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		敷均し(ルース) 標準(10, 000m3未満) 無し		0	0	0	CB210610	
			m 3	1	130. 5	130. 5		
計						0		
						130. 5		
単価						0	円／m3	
						130. 5		
変更積算単価								
						130. 5		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一20号	法面整形(盛土部)	法面締固め無	単位	m2	数量	0	単価	0
						1		430. 9
名 称		規 格	単位	数量	単価	金額	摘 要	
法面整形		盛土部 無し 無し 1:1質土、砂及び砂質土、粘性土 全ての費用		0	0	0	CB220010	
			m 2	1	430. 9	430. 9		
計						0		
						430. 9		
単価						0	円／m2	
						430. 9		
変更積算単価							円／m2	
						430. 9		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一21号	下層路盤(車道・路肩部) (ICT)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 150mm	単位	m2	数量	0	単価	0
						1		677.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤（車道・路肩部）（I C T）		150mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-40		0	0	0	CB410080	
			m 2	1	677.7	677.7		
計						0		
						677.7		
単価						0		
						677.7	円／m2	
変更積算単価						677.7	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一22号	上層路盤(車道・路肩部) (ICT)	粒度調整砕石 M-25 仕上り厚 150mm	単位	m2	数量	0	単価	0
						1		976.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
上層路盤（車道・路肩部）（I C T）		150mm 1層施工 粒度調整砕石 M-25		0	0	0	CB410090	
			m 2	1	976.3	976.3		
計						0		
						976.3		
単価						0		
						976.3	円／m2	
変更積算単価						976.3	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一23号	表層(車道・路肩部)	⑤密粒度アスファルト混合物(新20FH)再生材入 t=5cm	単位	m2	数量	0	単価	0
						1		1,877
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層(車道・路肩部)		3.0m超 50mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) プライムコート PK-3 全ての費用		0	0	0	CB410260	
			m 2	1	1,877	1,877		
計						0		
						1,877		
単価						0		
						1,877	円/m2	
変更積算単価						1,877	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 05 2024. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一24号	コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 二次製品(無筋)	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		8,354
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし		無筋構造物 機械施工 無し 無し 不要		0	0	0	WB824010	
			m 3	1	8,354	8,354	単一 48号	
計						0		
						8,354		
単価						0		
						8,354	円/m3	
変更積算単価						8,354	円/m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 05 2024. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一25号	舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 5cm	単位	m2	数量	0	単価	0
						1		203. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎		アスファルト舗装版 無し 不要 15cm以下 有り 全ての費用		0	0	0	CB430310	
			m 2	1	203. 6	203. 6		
計						0		
						203. 6		
単価						0		
						203. 6	円／m2	
変更積算単価						203. 6	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 05 2024. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一26号	殻運搬	コンクリート殻(二次製品(無筋))	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		2, 188
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込 無し 14. 4km以下 全ての費用		0	0	0	CB227010	
			m 3	1	2, 188	2, 188		
計						0		
						2, 188		
単価						0		
						2, 188	円／m3	
変更積算単価						2, 188	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 05
歩掛使用年月	2024. 05
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一27号	殻運搬	アスファルト殻	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		3, 759
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎		0	0	0	CB227010	
		機械積込(騒音対策不要、舗装版厚15cm以下)						
		無し 11. 5km以下 全ての費用	m 3	1	3, 759	3, 759		
計						0		
						3, 759		
単価						0		
						3, 759	円／m3	
変更積算単価								
						3, 759	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 05
歩掛使用年月	2024. 05
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一28号	廃材運搬	廃プラスチック	単位	t	数量	0	単価	0
						1		15, 770
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現場発生品及び支給品積込み・荷卸し	トラック[クレーン装置付]ヘビーストラック2t級、吊能力2. 9t		0	0	0	CB010420	
			t	1	9, 182	9, 182		
	現場発生品及び支給品運搬	トラック[クレーン装置付]ヘビーストラック2t級、吊能力2. 9t 無し 14. 0km以下		0	0	0	CB010410	
			t	1	6, 584	6, 584		
	計					0		
						15, 766		
	単価					0		
						15, 770	円／t	
	変更積算単価							
						15, 770	円／t	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 05 2024. 05 1. 000-00-00-2-0	
単－29号	殻処分	コンクリート殻(二次製品(無筋))	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		5, 875
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)				0	0	0	WB020052	
			t	2. 35	2, 500	5, 875	単－ 49号	
計						0		
						5, 875		
単価						0		
						5, 875	円／m3	
変更積算単価								
						5, 875	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 05 2024. 05 1. 000-00-00-2-0	
単－30号	殻処分	アスファルト殻	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		3, 525
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)				0	0	0	WB020052	
			t	2. 35	1, 500	3, 525	単－ 50号	
計						0		
						3, 525		
単価						0		
						3, 525	円／m3	
変更積算単価								
						3, 525	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 05
歩掛使用年月	2024. 05
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一31号	廃材処分	廃プラスチック	単位	t	数量	0	単価	0
						1		100, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費（t）				0	0	0	WB020052	
			t	1	100, 000	100, 000	単一 51号	
計						0		
						100, 000		
単価						0		
						100, 000	円／t	
変更積算単価								
						100, 000	円／t	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 05
歩掛使用年月	2024. 05
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一32号	敷鉄板	設置・撤去	単位	m2	数量	0	単価	0
						4, 859		1, 270
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
敷鉄板設置・撤去		設置・撤去		0	0	0	WB253610	
			m 2	4, 859	399. 4	1, 940, 684. 6	単一 52号	
敷鉄板賃料		22×1, 524×6, 096 (mm) 無 146日		0	0	0	WB253630	
		無 有	枚	198	13, 660	2, 704, 680	単一 53号	
敷鉄板賃料		22×1, 524×6, 096 (mm) 無 69日		0	0	0	WB253630	
		無 有	枚	181	7, 034	1, 273, 154	単一 54号	
敷鉄板賃料		22×1, 524×6, 096 (mm) 無 21日		0	0	0	WB253630	
		無 有	枚	86	2, 906	249, 916	単一 55号	
〈58枚分の賃料は移設にて計上〉								
計						0		
						6, 168, 434. 6		
単価						0		
						1, 270	円／m2	
変更積算単価								
						1, 270	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 05
歩掛使用年月	2024. 05
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一33号	敷鉄板	移設	単位	m2	数量	0	単価	0
						539		1, 940
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
敷鉄板設置・撤去		設置・撤去		0	0	0	WB253610	
			m 2	539	399. 4	215, 276. 6	単一 52号	
敷鉄板賃料		22×1, 524×6, 096 (mm) 無 90日		0	0	0	WB253630	
		無 有	枚	58	8, 840	512, 720	単一 56号	
仮設材等 (鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等) の運搬		北海道・東北・北陸・中国・四国・九州 0. 1km		0	0	0	WB010020	
		12m以内 各種 (実数入力) 0無 無	t	93	3, 410	317, 130	単一 57号	
計						0		
						1, 045, 126. 6		
単価						0		
						1, 940	円／m2	
変更積算単価								
						1, 940	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 11
歩掛使用年月	2024. 11
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一34号	橋脚	設置	単位	t	数量	0	単価	0
						21		175, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
杭橋脚打込み工（杭基礎形式）		H350 無 13m以下 クローブクレーン油圧駆動式ウインチ・ラチスジブ型 70t吊	本	0	0	0	WB252850	
杭橋脚設置・撤去工（杭基礎形式）		設置 クローブクレーン油圧駆動式ウインチ・ラチスジブ型 70t吊	t	10	35, 960	359, 600	単一 58号	
				0	0	0	WB252860	
				3. 4	67, 980	231, 132	単一 59号	
（材料費（スチファ-PL費用及び穴あき・PL取付費含む））								
H形鋼（支持杭）		H-350×350×12×19	t	0	0	0		
				17. 6	127, 000	2, 235, 200		
H形鋼（受桁）		H-400×400×13×21	t	0	0	0		
				3. 1	235, 000	728, 500		
トッププレート		PL-12×400×400	枚	0	0	0		
				10	3, 510	35, 100		
摩擦接合用高力ボルト（六角）		F 1 0 T M 2 2 × 7 5	組	0	0	0		
				100	248	24, 800		
摩擦接合用高力ボルト（六角）		F 1 0 T M 2 2 × 8 0	組	0	0	0		
				50	254. 5	12, 725		
（運搬費）								
仮設材等（鋼矢板、H形鋼、覆工版、敷鉄板等）の運搬		積み込み、取卸し費含む（下部工）	t	0	0	0		
				4. 85	13, 000	63, 050		
計						0		
						3, 690, 107		

1 次単価表

単価使用年月	2024. 11
歩掛使用年月	2024. 11
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一34号	橋脚	設置	単位	t	数量	0	単価	0
						21		175, 800
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	単価					0		
						175, 800	円／t	
変更積算単価						175, 800	円／t	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0
単一35号	仮橋上部	架設	単位	t	数量	0	0
						35. 7	757, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
上部工架設・撤去工		架設 クローザークレーン油圧駆動式ウインチ・ラチング型 70t吊	t	0	0	0	WB252810
(仮橋上部工材料費)				35. 7	21, 490	767, 193	単一 60号
プレガーター(PG部材)		1ーB型 W=8. 0m L=22. 0m	t	0	0	0	
特殊ボルト		F10T等	t	32. 4	695, 000	22, 518, 000	
一般ボルト		ハイテンボルト、六角トルコン、ボルトナット等	t	0. 4	741, 000	296, 400	
(土留材料費(スチラーPL費用及び穴あき・PL取付費含))			t	0	0	0	
H形鋼(踏掛桁)		H-250×250×9×14	t	1. 6	249, 000	398, 400	
トッププレート		PL-12×250×250	枚	0	0	0	
(運搬費)				12	1, 450	17, 400	
仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工版、敷鉄板等)の運搬		積み込み、取卸し費含む(上部工)	t	0	0	0	
計				35. 64	66, 200	2, 359, 368	
						0	
						27, 041, 961	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 11
歩掛使用年月	2024. 11
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一35号	仮橋上部	架設	単位	t	数量	0	単価	0
						35. 7		757, 500
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	単価					0		
						757, 500	円／t	
変更積算単価						757, 500	円／t	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 11
歩掛使用年月	2024. 11
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一36号	覆工板設置・撤去[仮橋・仮栈橋]	設置	単位	m2	数量	0	単価	0
						1		53, 040
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	覆工板設置・撤去工	設置 ラフテレシクレーン油圧伸縮ジブ型 25t吊 標準(1. 0)		0	0	0	WB252820	
			m 2	1	831. 2	831. 2	単一 61号	
	(材料費)							
	覆工板(中古品)	MD-1000×2000		0	0	0		
			m 2	1	52, 200	52, 200		
	計					0		
						53, 031. 2		
	単価					0		
						53, 040	円／m2	
	変更積算単価							
						53, 040	円／m2	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一37号	仮設高欄	ガードレール型 設置	単位	m	数量	0	単価	0
						1		30, 390
名 称		規 格	単位	数量	単価	金 額	摘 要	
高欄設置・撤去工		ガードレール型 設置		0	0	0	WB252830	
		ラフテレンクレーン油圧伸縮ジブ型25t吊 標準(1. 0)	m	1	2, 385	2, 385	単一 62号	
〈材料費〉								
ガードレール				0	0	0		
			m	1	28, 000	28, 000		
計						0		
						30, 385		
単価						0	円／m	
						30, 390		
変更積算単価						30, 390	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 11
歩掛使用年月	2024. 11
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一38号	H鋼杭	H-250×250×9×14	単位	本	数量	0	単価	0
						12		124, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
パイプロハンマ施工によるH形鋼打込み		陸上 電動式 60kW 無し H250 12m以下		0	0	0	WB250210	
			本	12	11, 650	139, 800	単一 63号	
(材料費)								
H形鋼(土留杭)		H-250×250×9×14		0	0	0		
			t	11. 2	121, 000	1, 355, 200		
計						0		
						1, 495, 000		
単価						0		
						124, 600	円／本	
変更積算単価								
						124, 600	円／本	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 11
歩掛使用年月	2024. 11
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一39号	横矢板	LSP-3D-5mm	単位	m2	数量	0	単価	0
						32		17, 160
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
横矢板設置・撤去		設置 0. 005m		0	0	0	WB251970	
			m 2	32	3, 853	123, 296	単一 64号	
〈材料費〉								
軽量鋼矢板(中古品)		LSP-3D-5mm L=1. 9m		0	0	0		
			t	1. 9	224, 000	425, 600		
計						0		
						548, 896		
単価						0		
						17, 160	円／m2	
変更積算単価								
						17, 160	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 05
歩掛使用年月	2024. 05
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一40号	暗渠排水管	高密度ポリエチレン管(シングル構造) φ300	単位	m	数量	0	単価	0
						1		4,927
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
暗渠排水管		据付 波状管及び網状管 200～400mm 要 全ての費用		0	0	0	CB222770	
			m	1	4,927	4,927		
計						0		
						4,927		
単価						0		
						4,927	円／m	
変更積算単価								
						4,927	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 05
歩掛使用年月	2024. 05
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一41号	袋詰玉石	2t	単位	袋	数量	0	単価	0
						1		5, 595
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
消波根固めブロック積込み		2. 5t以下		0	0	0	CB310180	
		ラフテレンクレーン(油圧伸縮シブ型)25t吊 標準	個	1	1, 771	1, 771		
消波根固めブロック運搬		2. 5t以下 積込み・荷卸 5個 5. 5km以下		0	0	0	CB310040	
			個	1	2, 127	2, 127		
消波根固めブロック荷卸		2. 5t以下		0	0	0	CB310190	
		ラフテレンクレーン(油圧伸縮シブ型)25t吊 標準	個	1	1, 697	1, 697		
計						0		
						5, 595		
単価						0	円／袋	
						5, 595		
変更積算単価							円／袋	
						5, 595		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 05 2024. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一42号	建設機械運搬費		単位	台	数量	0	単価	0
						2		87, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車による運搬（1車1回）		スタビライザ（路床改良用）深1. 2m 幅2. 0m 12km 無 有 16300円		0	0	0	WB010010	
			台	2	87, 300	174, 600	単一 65号	
計						0		
						174, 600		
単価						0		
						87, 300	円／台	
変更積算単価						87, 300	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 05 2024. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一43号	重建設機械分解組立費		単位	回	数量	0	単価	0
						1		260, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
重建設機械分解組立		分解組立 クローラークレーン系 35t吊超80t吊以下(クム平積0. 6m3超2m3下) 標準(1. 0)		0	0	0	WB010360	
			回	1	260, 600	260, 600	単一 66号	
計						0		
						260, 600		
単価						0		
						260, 600	円／回	
変更積算単価						260, 600	円／回	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 05 2024. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一44号	重建設機械分解組立輸送費		単位	回	数量	2	単価	432, 817
						2		432, 817
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
重建設機械分解組立輸送		分解組立+輸送(往復)		2	472, 600	945, 200	WB010350	
		BH系山積1. 0上1. 4m3下(油圧クラム・テレスコ0. 4上0. 6m3下) 標準(1. 0)	回	2	472, 600	945, 200	単一 67号	
計						945, 200		
						945, 200		
単価						472, 600		
						472, 600		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 05 2024. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一45号	重建設機械分解組立輸送費		単位	回	数量	0	単価	0
						1		1, 055, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
重建設機械分解組立輸送		分解組立+輸送(往復) クローレーン系 35t吊超80t吊以下(クラム平積0. 6m3超2m3下) 標準(1. 0)	回	0	0	0	WB010350	
				1	1, 151, 000	1, 151, 000	単一 68号	
計						0 1, 151, 000		
単価						0 1, 151, 000	円／回	
変更積算単価						1, 055, 000	円／回	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 05 2024. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一46号	仮設材運搬費		単位	t	数量	0	単価	0	
						839		10, 860	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
【往路】									
仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運搬		北海道・東北・北陸・中国・四国・九州 12km 12m以内 冬期割増 無	t	0	0	0	WB010020		
				839	4, 284	3, 594, 276	単一 69号		
仮設材等の積込み、取卸し費		積込み、取卸し(片道分)	t	0	0	0	WB010030		
				839	1, 500	1, 258, 500	単一 70号		
【復路】									
仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運搬		北海道・東北・北陸・中国・四国・九州 12km 12m以内 各種(実数入力) 0無 無	t	0	0	0	WB010020		
				839	3, 570	2, 995, 230	単一 71号		
仮設材等の積込み、取卸し費		積込み、取卸し(片道分)	t	0	0	0	WB010030		
				839	1, 500	1, 258, 500	単一 70号		
計						0			
						9, 106, 506			
単価						0			
						10, 860	円／t		
変更積算単価									
						10, 860	円／t		

1 次単価表

単価使用年月	2024. 05
歩掛使用年月	2024. 05
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一47号	六価クロム溶出試験費		単位	検体	数量	0	単価	0
						1		7,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
六価クロム溶出試験費		環境庁告示第46号溶出試験		0	0	0		
			検体	1	7,300	7,300		
計						0		
						7,300		
単価						0	円／検体	
						7,300		
変更積算単価						7,300	円／検体	